
Faza II Psikolog Rajoni Vlorë

Nr Emër Mbiemër Njesia ku ka aplikuar Profili Vlerësim

1 Eglantina Petro NJVKSH Gjirokastër Psikologe Sociale dhe Komunikimi 40


